
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 891

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:54:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2023

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de soluções parenterais(soro) para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2023.
Objeto: Aquisição de soluções parenterais(soro) para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01/11/2023, as 14:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/891/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-solucoes-parenteraissoro-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ca58dc95863573f56e0d2e2b6a2d4c2.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
21/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/12/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

21/12/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

21/12/2023 00:00:00 ATA Baixar

20/10/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

20/10/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

20/10/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

20/10/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

20/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

20/10/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

20/10/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/128fa4df1aab37269cb0f3289ba32a39.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d36174c68a3c54b302622a71ee2ce611.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/905e6f94033a1924c221118ca4eeac84.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/808108ed94d94c7ed3be7cf3030b3769.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6325795c34e2d1bc4918048b368328c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b793cfd544a29d16dade36f348e2e7ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc69c384ca5341bfde8f4b3acf676f1e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebeb8f01bf09dde09cadd20de7b914ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d12d04baaaab3847821a0b1074509a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43df51f006fcfde23a0b50a2b3ae1b2c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ec0b61a14cfdc0d64432217c229789d.pdf

